

TANTS LIMITED

27A, Camac Street, Kolkata-700 016
VB1982PLC034815
ULTS (PROVISIONAL) FOR THE
D 30th JUNE, 2020

	Quarter Ended		Year Ended
	30.06.2020	30.06.2019	2019-20
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
	76.66	163.60	622.00
	0.28	0.53	6.15
	-1.98	-6.02	45.17
	72.85	161.68	612.25
	1.61	1.32	9.47
	5.48	9.87	28.76
	0.50	0.98	2.13
-5)	-1.52	-3.70	-69.63
	-	-	0.22
	-1.52	-3.70	-69.85
ue	23.22	23.22	23.22
as as per	335.73	405.57	335.73
year	-	-	-
g	58,550	58,550	58,550
	25.22%	25.22%	25.22%

re taken on record at the Board Meeting held

ceived NIL.

ed format of Quarterly Unaudited Financial
 s under Regulation 33 of the SEBI (Listin
 ts) Regulations, 2015.

For and on behalf of the Board
Sd/- (Sidhartha Jain)
Mg. Director
DIN No.-00239345

**ACKNIT INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L01113WB1990PLC050020

Registered Office: 817 Krishna, 224 A. J. C. Bose Road, Kolkata - 700 017
 Corporate Office: "Ecostation", Block -BP, Plot No. 7, Sector V,
 5th Floor, Suit No. 504, Salt Lake, Kolkata-700091
 Ph:(033) 2287-8293, Fax: (033) 2287-8269
 E-mail: calcutta@acknitindia.com, Website: www.acknitindia.com

NOTICE

**Sub: Transfer of unclaimed/unpaid dividend and corresponding
 Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules), unclaimed dividend for the Financial Year ended 31st March, 2013 and the corresponding equity shares of the Company in respect of which dividend remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years will be due for transfer to the IEPF on 27th October, 2020.

In terms of Rule 6 of the IEPF Rules, a statement containing details of the name(s) of the concerned shareholder(s) and their Folio Number/DP ID-Client ID is available at the Company's website www.acknitindia.com for information and necessary action by the shareholder(s). Individual letters in this regard have also been sent to the concerned shareholder(s) at their address registered with the Company.

In case no valid claim in respect of such equity shares is received from the shareholders by 27th October, 2020, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, dematerialise and transfer the shares and dividend to the IEPF as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. Shareholders may note that after the transfer of shares any corporate benefit arising out of such shareholding in the Company shall be credited in favour of IEPF.

Upon transfer of equity shares to the IEPF, the shareholders can claim the equity shares along with the dividend(s) from the IEPF by following guidelines as specified in Rule 7 of IEPF Rules, for which the details are available at the IEPF website www.iepf.gov.in.

Shareholders are also hereby informed that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the provisions of the Companies Act and the IEPF Rules.

In case of any queries/clarifications on the subject matter and the Rules, shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s S.K. Infosolutions Pvt. Ltd., Mr. Dilip Bhattacharya, 34/1A, Sudhir Chatterjee Street, Kolkata-700006 (Tel: 033-22196797/22194815, e-mail ID: contact@skinfo.com or skcdilip@gmail.com)

For Acknit Industries Limited

Place: Kolkata
 Date: 27-07-2020

Sd/-
Bandana Saha
Company Secretary & Compliance Officer

MIDNAPORE MUNICIPALITY
E-TENDER NOTICE

Ref. No. : **WBMAD/ULB/MID/CM/**
ENIT 84 /20-21

E-Tenders are invited for W. No. 01 & W. No. 18 under Midnapore Municipality. Bonafied Companies / Firms / Contractors are requested to participate. For details visit website -

www.wbtenders.gov.in.

Administrator
 Midnapore Municipality

TIRUPATI SCREEN PRINTING CO. LIMITED

CIN: U17309WB1980PLC107991
 Regd. Office: 8, B.B.D. Bag (East)
 Kolkata - 700 001. (West Bengal)
 Phone: (033) 2230-7392; Fax: (033) 2230-6317
 Email: tirupatiscreenprint@gmail.com
 Website: www.tspcltd.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 31st July, 2020 at the Registered Office of the Company inter alia to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March 2020. The Notice is also available on the website of the Company at www.tspcltd.in and also on the website of the Stock Exchange at www.cse-india.com.

For Tirupati Screen Printing Co. Limited
Sd/-

Place : Kolkata
 Date : 27th July, 2020

Rajeev Agarwal
Director

Ajmera Realty & Infra India Limited

CIN: L27104MH1985PLC035659

e: 2nd Floor, Citi Mall, New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053

Fax : +91-22-26325902 | Website: www.aril.co.in | E-mail ID: investors@ajmera.com

F THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

iculars	(Rs. in Lakhs)					
	Consolidated			Standalone		
	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
	30-Jun-20	30-Jun-19	31-Mar-20	30-Jun-20	30-Jun-19	31-Mar-20
	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
ons	4,016	9,574	35,061	3,996	9,373	32,618
eriod						
ms)	276	1,380	4,266	264	1,180	3,771
eriod before Tax	276	1,380	4,266	264	1,180	3,771
eriod after tax	210	1,026	3,270	198	826	2,822
ne for the period						
s) for the period (after tax) and	210	1,026	3,253	198	826	2,805
me (after tax)	3,548	3,548	3,548	3,548	3,548	3,548
al						
uation Reserve) as shown in			60,823			55,081
of the previous year						
0 each)						
nued operations)	0.59	2.89	9.17	0.56	2.33	7.91
	0.59	2.89	9.17	0.56	2.33	7.91

Form No. INC-26

[Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014]

Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another.

**BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT
 REGIONAL DIRECTOR EASTERN REGION
 KOLKATA, WEST BENGAL**

In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In The Matter of: **Bahar Marketings Private Limited (CIN : U51909WB2008 PTC123189)**, a Company Registered Under the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at Eastern Half of the Ground Floor Premise No. P-317, C.I.T. Scheme- VI M Kankurgachi Kolkata WB 700054

.....Applicant Company Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the **Extra Ordinary General Meeting held on Saturday, 15th February, 2020** to enable the company to change its Registered Office from "State of West Bengal" to "State of National Capital Territory of Delhi".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of registered office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered

নাগরিকত্ব, কনসালার দফতর জন্ম কোম্পানির বোড অফ ডিরেক্টরসের একটি সভা ৩১ জুলাই, ২০২০ তারিখ ওরফার কোম্পানির রেজিস্টার অফিস অনুষ্ঠিত হবে।
উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jaibatalajgroup.com-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-এও পাওয়া যাবে, যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার নিবন্ধিত করা আছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৭.০৭.২০২০

জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর জন্য
স্বা/-
অজয় কুমার ঠাকুর
কোম্পানি সেক্রেটারি



কানোরিয়া কেমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার অফিস: "কেসিআই গ্রাউন্ড" ৩৩শি, আন্তর্জাতিক স্ট্রিট এলিউট, কলকাতা-৭০০০১৯
ওয়েবসাইট: www.kanoriachem.com ই-মেল: investor@kanoriachem.com
ট্রোল নং ০৩৬-৪০৩০৩২০০ CIN: L2411WB1960PLC024910

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিসিবি অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৭-এর সঙ্গে পঠিত রেগুলেশন ২৯ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্বের সভা (সোমবার, ১০ আগস্ট, ২০২০ তারিখে) অনুষ্ঠিত হবে যেখানে অন্যান্য সবকিছুর মধ্যে ৩০ জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানির ১ম ট্রেন্সমিসিওন অনিরীক্ষিত স্ট্যান্ডাডায়ালোন এবং কনসালিডেটেড আর্থিক ফলাফল বিবেচনা এবং অনুমোদন করা হবে।
এই তথ্যটি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kanoriachem.com-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com-তেও পাওয়া যাবে।

কানোরিয়া কেমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে
এন. কে. শেঠিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি



ভারত সরকার

গিলেল, পাব্লিক গ্রিড্যান্স ও পেনশন মন্ত্রক
নির্দেশিত রিকমস ও পাব্লিক গ্রিড্যান্স দপ্তর
নে উৎকর্ষের জন্য প্রধানমন্ত্রীর পুরস্কার প্রদান
দ্রা হবে ৩১.১০.২০২০ তারিখে

কর্মক্রম ও সরকারি প্রশাসনে উদ্ভাবনার জন্য আবেদনগুলি আমন্ত্রিত করা

নর মাধ্যমে ইনকুসিড ডেভেলপমেন্ট
গিদারী"-কে এগিয়ে নিয়ে যাওয়া
বা প্রদান ও অভিযোগ নিরসনে অগ্রগতি

পুরস্কারের জন্য জেলাগুলি যোগ্য।

পুরস্কার বিবেচিত হবে নিম্নোক্ত ক্ষেত্রগুলিতে :-

ল সংরক্ষণ, জ্বালানী শিক্ষা, স্বাস্থ্য, মহিলা এবং শিশু কেন্দ্রিক উদ্যোগ ইত্যাদি।
জলার সংগঠনগুলি উদ্ভাবনার পুরস্কারের জন্য আবেদনের যোগ্য হবে।

অনলাইন আবেদনপত্র জমা দেওয়া যেতে পারে।

আবেদন পূরণের শেষ তারিখ হবে ১৫.০৭.২০২০

প্রধানমন্ত্রীর পুরস্কার পোর্টাল (pmawards.gov.in) এ উপলব্ধ রয়েছে এবং
র অভিযোগ দফতরের ওয়েবসাইটে (<http://darpg.gov.in>) পাওয়া যায়।

সাথে যোগাযোগ করুন

স আন্ত পাব্লিক গ্রিড্যান্সেস, ৬৩ তল, সরদার প্যাটেল ভবন, পার্লামেন্ট স্ট্রিট,
২৩'৪৩০৩০ ইমেল: satish.kj@nic.in

স্বা/-

(কমল কুমার ঠাকুর)

আন্তর সেক্রেটারি টু দা গভর্ন অফ ইন্ডিয়া

০১১-২৬৪০১৪২৮

PORTS LTD

A, A J C Bose Road, Kolkata 700 020

ail: genesis.exports@genesisexp.com

N: L26919WB1981PLC033906

onsolidated Audited Financial Results

nded March 31, 2020

২ in Lakhs

- উপরোক্ত ট্রেন্সমিসিওন আর্থিক ফলাফল, ২১ জুলাই, ২০২০ তারিখের পর্বের সভায় নিবন্ধিত হয়েছে।
- গৃহীত বিনিয়োগকারীদের অভিযোগের সংখ্যা শূন্য।
- উপরোক্ত বিষয়টি হল সেবি (লিসিবি অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ট্রেন্সমিসিওন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের নিবন্ধিত ফরম্যাটের সারাংশ।

পার্সের জন্য ও পক্ষে
স্বা/- (সিদ্ধার্থ জৈন)
ম্যানজিং ডিরেক্টর
DIN-00239345

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৭ জুলাই, ২০২০



অ্যাকনাইট ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01113WB1990PLC050020

রেজিস্টার অফিস: ৮১৭ কৃষ্ণা, ২২৪ এ. জে. সি. বোস রোড, কলকাতা - ৭০০ ০১৭
কর্পোরেট অফিস: "ইকোস্টেশন", ব্লক-বিসি, প্লট নং ৭, সেক্টর ৫,
৬ষ্ঠ তল, সুইট নং ৫০৪, সেন্ট্রালেক, কলকাতা-৭০০০৯১

দূরভাষ: (০৩৩) ২২৮৭-৮২৯৩, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৮৭-৮২৬৯

ইমেল: calcutta@acknitindia.com, ওয়েবসাইট: www.acknitindia.com

বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: দাবি না করা/অনাদারী লভ্যাংশ ও অনুরূপ ইকুইটি শেয়ার
ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ)-তে স্থানান্তর

২০১৬ সালের ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধ্যাদি (আ্যাকটিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস (আইইপিএফ রুলস)-এর সঙ্গে পঠিত ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১২৪ ধারার বিধানাবলি অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ২০১৩ সালের ৩১ মার্চ সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য দাবি না করা লভ্যাংশ ও কোম্পানির অনুরূপ ইকুইটি শেয়ার টানা সাত বছরের জন্য যেগুলির লভ্যাংশ দাবি না করা/অনাদারী থেকে গেছে তা ২৭ অক্টোবর, ২০২০ তারিখের মধ্যে আইইপিএফ-তে স্থানান্তর করা হবে।

আইইপিএফ রুলস-এর রুল ৬-এর শর্ত সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার(গণ)-এর নাম এবং তাঁদের ফোলিও নম্বর/ডিপি আইডি-ক্লয়েস্ট আইডি-এর বিবরণ সম্বলিত একটি বিবৃতি শেয়ারহোল্ডারদের জ্ঞাত করানো ও প্রয়োজনীয় পদক্ষেপ গ্রহণের জন্য পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.acknitindia.com-তে। এই সম্পর্কে প্রত্যেককে আলাদা আলাদা পত্রও প্রেরিত হয়েছে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানির কাছে রেজিস্ট্রারের কাছে তাঁদের ঠিকানায়।

যদি এইসব ইকুইটি শেয়ার সম্পর্কে শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে কোনও বৈধ দাবি না পাওয়া যায়, তবে কোম্পানি রুলসে প্রদত্ত প্রয়োজনীয়তার সঙ্গে সঙ্গতি রেখে আইইপিএফ রুলস অধীনে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুযায়ী আইইপিএফ-তে শেয়ার ও লভ্যাংশ ডিমেটরিয়ালাইজ ও হস্তান্তর করবে। শেয়ারহোল্ডাররা অবহিত হবেন যে, একবার শেয়ার হস্তান্তর হয়ে গেলে কোম্পানিতে এইরূপ শেয়ারহোল্ডিং থেকে উদ্ধৃত যে-কোনও প্রকার সুবিধা আইইপিএফ-এর অনুকূল জমা পড়বে।

ইকুইটি শেয়ার আইইপিএফ-এ স্থানান্তর হলে শেয়ারহোল্ডাররা আইইপিএফ রুলস নম্বর ৭-তে বর্ণিতমতো নির্দেশিকা অনুসরণ করে আইইপিএফ-এর কাছ থেকে লভ্যাংশ-সহ ইকুইটি শেয়ার দাবি করতে পারেন, যার বিস্তারিত বিবরণ পাওয়া যাবে আইইপিএফ ওয়েবসাইট www.iepf.gov.in-তে। শেয়ারহোল্ডারদের এতদ্বারা এই জ্ঞাত করানো যাচ্ছে যে, কোম্পানি আইনের বিধানাবলি এবং আইইপিএফ রুলস অনুসারে কোম্পানির কাছে আইইপিএফ-তে স্থানান্তরিত দাবি না করা লভ্যাংশ ও শেয়ার সম্পর্কে কোনও দাবি পড়তে থাকবে না।

আলোচ্য বিষয় ও রুলস সম্পর্কে যে-কোনও প্রশ্ন/ব্যাখ্যার জন্য শেয়ারহোল্ডাররা যোগাযোগ করতে পারেন কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স এস কে ইনফোসলিউশনস প্রাই লিমি, ৩১ দিলীপ ভট্টাচার্য, ৩৪/১এ, সুবীর চ্যাটার্জি স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০৬-এর সঙ্গে (ফোন: ০৩৩-২১১৬৭৯৭/২২১৯৪৮১৫, ই-মেল আইডি: contact@skinfo.com বা skodilip@gmail.com)।

অ্যাকনাইট ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৭-০৭-২০২০

কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লায়ার অফিসার

SOMANY

সোমানি সেরামিক্স লিমিটেড

CIN: L40200WB1968PLC224116

রেজিস্টার অফিস- ২, রোড ক্রস মোস, কলকাতা-৭০০০০১;

দূরভাষ নং: ০৩৩-২২৪৭৪০৬/৪৯১৩

ইমেল: ambrish.julka@somanyceramics.com, ওয়েবসাইট: www.somanyceramics.com

৫২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

রিমোট ই-ভোটিং এবং বই বন্ধ সম্পর্কিত তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের ৫২তম বার্ষিক সাধারণ সভা (৫২তম এজিএম) ১৮ আগস্ট, ২০২০ তারিখ মঙ্গলবার ইন্ডিয়ান স্ট্যান্ডার্ড টাইম ("আইএসটি") বেলা ১২.০০টায় ভিডিও কনফারেন্স ("ভিসি")/আবার ভিডিও কনফারেন্স ("ভিসিও") সুবিধার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে যা ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের প্রযোজ্য বিধানাবলি এবং তদধীন পঠিত রুলস ও লস সেবি (লিসিবি অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ যা জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ এবং ২০/২০২০ তারিখ যথাক্রমে ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০ এবং ৫ মে, ২০২০ তারিখ কর্পোরেট বিবরণ মন্ত্রক "এমসিএ সার্কুলারস" কর্তৃক ইস্যু করা এবং সিঙ্গিউরিজি আন্ত এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া কর্তৃক ইস্যু করা সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএমডি/১/সিআইআর/সি/২০২০/৭৯ তারিখ ১২ মে, ২০২০ ("সেবি সার্কুলার")-এর সঙ্গে পঠিত এবং এর সহিত সামঞ্জস্যপূর্ণ।

এমসিএ সার্কুলারগুলি এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে ৫২তম এজিএম-এর নোটিস এবং ২০১৯-২০ আর্থিক বছরের বার্ষিক রিপোর্ট কেবল ইমেল-যোগে সেইসব সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে ২৫ জুলাই, ২০২০ মাসের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি, আরডিএ অথবা তাঁদের স্ব-থ ডিপোজিটরি প্যাটিনাটসের কাছে ("ডিপোজিটরি") রেজিস্টার। এতদ্বারা এই তথ্য পাওয়া যাবে চম্পানির ওয়েবসাইট www.somanyceramics.com। বি এস ই লিমিটেড (www.bseindia.com), ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (www.nseindia.com) এবং সিডিএসএল (www.evotingindia.com)। কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) কোম্পানি আইন, ২০১৩-র সেকশন ১০৮, কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ২২ বন্ধ্যাবস্ত এবং সেবি (লিসিবি অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি, সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার বন্ধ্যাবস্ত করবে সমস্ত রেজিস্ট্রেশন অনুযায়ী। কোম্পানি এই উদ্দেশ্যে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ("সিডিএসএল")-এর সঙ্গে চুক্তিবদ্ধ হয়েছেন যার দ্বারা কোম্পানির সভাপতি তাদের ইচ্ছা অনুযায়ী ই-ভোটিং প্রদান করতে পারে।

পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট রিমোট ই-ভোটিং-এর সময়কাল শুরু হবে শনিবার, ১৫ আগস্ট, ২০২০ সকাল ৯.০০টায় এবং শেষ হবে সোমবার, ১৭ আগস্ট, ২০২০ বিকেল ৫.০০টায়। তারপর এনএসডিএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে। এই সময়ে কোম্পানির সভাপতি দ্বারা কোম্পানির শেয়ার বিজ্ঞানীয় অথবা ডিমেটরিয়ালাইজ আকারে কট অফ তারিখ অর্থাৎ ১১ আগস্ট, ২০২০ তারিখে যার রেখেছেন তারা তাদের ভোট প্রদান করতে পারেন কোম্পানি ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ("সিডিএসএল")-এর সঙ্গে চুক্তিবদ্ধ হয়েছেন যার দ্বারা কোম্পানির সভাপতি তাদের ইচ্ছা অনুযায়ী ই-ভোটিং প্রদান করতে পারে।